PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 7-01.0-00.0-00.17 Kecamatan Matesih
Unit : 7-01.0-00.0-00.17.000 Kecamatan Matesih
Sub Unit 7-01.0-00.0-00.17.000.0 Kecamatan Matesih

URAIAN

2023

2022

ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Lain-lain
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
RK PPKD
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

61.041.666,00

0,00

61.041.666,00

0,00

305.629.000,00
866.398.500,00
5.011.260.890,00
(1.073.955.649,00)

305.629.000,00
782.548.500,00
4.612.231.647,00
(1.073.955.649,00)

5.109.332.741,00 4.626.453.498,00
362.500,00 362.500,00
362.500,00 362.500,00

5.170.736.907,00

4.626.815.998,00

45.000,00

0,00

0,00
2.620.581.066,00

0,00
52.487.911,00
0,00
0,00

2.620.626.066,00

52.487.911,00

2.620.626.066,00

52.487.911,00

4.574.328.087,00 4.574.328.087,00
4.574.328.087,00 4.574.328.087,00
4.574.328.087,00 4.574.328.087,00

7.194.954.153,00

4.626.815.998,00
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